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FUGLSANGSØ STAFETTEN  -  TELTOVERSIGT 2025 
 
A - Telt 
Boks  nr. 

1.  Dilling 
2. Dilling 
3. Dilling 
4. Dilling 
5. Dilling 
6. Dilling 
7. Dilling 
8. AFRY 
9. AFRY 
10. AFRY 
11. Trimco Group Denmark 
12. TrimcoGroup Denmark 
13. Herning HF og VUC 
14. Herning HF og VUC 
15. Marina Travel A/S 
16. Tandlægerne Skaaning og Paaskesen 
17. Team ERNHO 
18. Sparekassen Thy 

 
 
B- Telt 
Boks nr. 

1. Fysio Danmark 
2. Jeld-Wen 
3. Jeld-Wen 
4. Jeld-Wen 
5. Jeld-Wen 
6. Jeld-Wen 
7. Jeld-Wen 
8. Ege Carpets 
9. Ege Carpets 
10. Ege Carpets 
11. EY Herning 
12. EY Herning 
13. EY Herning 
14. Bogh Skilte 
15. Bogh Skilte 
16. Logi Trans 
17. TV MIDTVEST 
18. je.dk 
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C-Telt 
Boks nr. 
1. Nordomatic 
2. Nordomatic 
3. Nordomatic 
4. Operation og Intensiv Gødstrup 
5. Operation og Intensiv Gødstrup 
6. Herning Kommune Amb. Familiebehandling 
7. Herning Kommune  
8. Social og Sundhedsskolen Midtvestjylland 
9. Ole Iversen 
10. Ole Iversen 
11. Ole Iversen 
12. CC Contractor 
13. CC Contractor 
14. Selfmade 
15. Selfmade 
16. MP Denmark 
17. MP Denmark 
18. Hami Concult 

 
D - Telt 
Boks nr. 

1. Herning Vand 
2. Herning Vand 
3. Herning Vand 
4. Cavendish Hydrogen 
5. Cavendish Hydrogen 
6. Cavendish Hydrogen 
7. Jyske Bank 
8. Jyske Bank 
9. Jyske Bank 
10. Jyske Bank 
11. Charlotte Strand 
12. Charlotte Strand 
13. Susanne Sønderby 
14. Susanne Sønderby 
15. DAHL Advokatpartnerselskab 
16. Boligselskabet Fruehøjgaard 
17. Personaleforeningen 
18. BEC 
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E- Telt 
Boks Nr. 
1.  
2. 
3. 
4.  DanStoker 
5.  DanStoker 
6. Anders Ottesen 
7. Anders Ottesen 
8.  Fællesbo 
9.  Fællesbo 
10.  Alexander Kirkeby Wulff 
11. Alexander Kirkeby Wulff 
12. Blicher  Revisionog  Rådgivning 
13.  Tømrerfirmaet Bent Jensen 
14. Horton Advokatpartnerskab 
15.  Nybolig Herning 
16. Helena Würtz 
17 
18. 
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FIRMALISTE. 
AFRY A 8,9, 10 
Alexander Kirkeby Wulf E 10,11 
Anders Ottesen E 6,7 
BEC D 17 
Blicher Revision og Rådgivning  E 12 
Bogh Skilte B 14, 15  
Boligselskabet Fruehøjgaard D 15 
Cavendish Hydrogen D 4,5,6 
CC Contractor C 12,13 
Charlotte Strand D 10, 11 
DAHL Advokatpartnerselskab D 14 
Danstoker E 4,5 
Dilling A 1,2, 3, 4, 5, 6, 7 
Ege Carpets B 8,9,10 
EY B 11,12, 13 
Fysio Danmark B1 
Fællesbo E8,9 
Hami Consult C 18 
Helena Würtz E 16 
Herning Kommune Familiebehandlin C6 
Herning HT og VUC A 13,14 
Herning Kommune  C7 
Herning Vand D1,2,3 
Horton Advokatpartnerskab E 14 
Je.dk B 18 
Jeld-Wen B 2,3,4,5,6,7 
Jyske Bank D 7,8,9,10 
Logi Trans B 16 
Marine Travel A 15 
MP Denmark C 16,17 
Nordomatic C 1,2,3 
Nybolig Herning E 15 
Ole Iversen C 10, 11 
Operation og Intensiv Gødstrup c 4,5 
Personaleforeningen D 16 
Selfmade C 14, 15 
Social og Sundhedsskolen C8 
Sparekassen Thy A 18 
Susanne Sønderby D 12, 1 
Tandlægerne Skaaning og Paaskesen A 16 
TEAM  EHRNO A 17 
Trimco Group Denmark  A 11,12 
TV Midtvest B 17 
Tømrerfirmaet Bent Jensen E 13 
  
 


